Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

«ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА»
Муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Радужный

П Р И К А З

г. Радужный

14.01.2022 г. № 6

Об утверждении положения
о конфликте интересов в МАУ ДО «ДХШ» города Радужный

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции", Методическими рекомендациями по разработке и
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции,
утвержденных Минтрудом России от 08.11.2013 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о конфликте интересов работников муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Детская
художественная школа» города Радужный (приложение 1).
2. Утвердить форму декларации о конфликте интересов (приложение 2).
3. Отменить положение о конфликте интересов работников муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Детская
художественная школа» города Радужный от 04.10.2017 года
4. Положение вступает в силу с момента утверждения.
5. Документоведу Рагимовой Г.Г., провести ознакомление всех сотрудников
МАУ ДО «ДХШ» г. Радужный с данными положением.
6. Ответственному за ведение интернет-сайта Мирошину С.А., разместить
данное положение на официальном сайте учреждения в течение трех рабочих

А.Г. Файзуллина

Г.Г. Рагимова

дней с даты утверждения.
7. Контроль за выполнением приказа оставлящ,|4.,собой.

И.о. директора

С приказом ознакомлены:

С.А. Митрошин